
 
 
 

Администрация 

муниципального образования городское поселение 
город Боровск 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

  «24» июля 2023  г.                                                                                                                № 309 

 

Об утверждении муниципальной программы  

«Формирование современной городской среды  

в городском поселении город Боровск на 2018-2024 гг.» 

в рамках программы «Комфортная городская среда» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля 
в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 

«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Муниципальную программу «Формирование современной 

городской среды в городском поселении город Боровск на 2018-2024 гг.» в рамках 

мероприятий Федеральной программы «Комфортная городская среда» (Приложение № 1, 

№ 2, № 3), прошедшую общественные обсуждения в период с 22 июня по 22 июля 2023 

года. 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение 

город Боровск. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Постановление № 23 от 21.01.2021г. признать утратившим силу с момента 

принятия настоящего Постановления. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Главы администрации муниципального  

образования городское поселение город Боровск                                            А.Я. Бодрова 
 
 

 
 

 
 

 
 

исп. Тукачева Ю.С. 

Отп. 2 экз.: 

1 экз. - в дело 
1 экз.- в отдел МХ 


